аркуша знаходиться ще один засвідчувальний запис пером і фіолетовим 
чорнилом, зроблені у 1950 р.: “Примечание: чистьіе листьі с. 2-14.”, 
правіше від нього нечіткий штемпельний відбиток із вписаними тією ж 
рукою словами: “В настоящей книге № IV а 4 / 139 / сто тридцать девять./ 
Пронумеровала Тихонова / 6 X -  50 г.”.

На форзаці нижньої частини обкладинки приклеєно засвідчувальний 
лист із друкованими графами та вписаним до них пером і чорнилом фіоле­
тового кольору текстом: “ЦГАДА ОФЦУ ФОНД № Литовская метрика / В 
настоящей кн. № 561 / пронумеровано листов 129 (сто двадцать девять) с 1 
по 128 / Литерньїе: І”. Дві наступні графи: “Пропущеньї” і “Чертежи” -  
незаповнені. Нижче, після останьої графи, -  штемпельний відбиток із 
друкованим та вписаним пером і чорнилом фіолетового кольору текстом та 
нерозбірливим підписом працівника архіву:

[...]

“13/ИІ -  68 г.” та “7Д -  72 г.”.

1993 р. на форзаці нижньої обкладинки було наклеєно другий засвід­
чувальний лист на архівному бланку з записами у відповідних рубриках 
кульковою ручкою синім чорнилом: “№ фонда 389/ №  дела 561/ Коли- 
чество листов 129 (сто двадцать девять) с 1 по 128/ Литерньїе 1/ Печати 
Л. 127 красная сургучная печать на шнуре/ Другие особенности чистьіе 
листьі не нумерованьї, Л. 63 разорвдн, Л. 8 разброшюрован/ Дата 14. 12. 
1993./ Подпись (підпис нерозбірливий). Рубрики: “Печатньїе материальї” 
та “Графические материальї” -  незаповнені.